证券代码：601127          证券简称：赛力斯         公告编号：2023-085

赛力斯集团股份有限公司

2023年6月份产销快报
    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

赛力斯集团股份有限公司2023年6月产销数据如下：

 单位：辆

产品名称

产量 销量

本月 本月同比 本年累计 累计同比 本月 本月同比 本年累计 累计同比

新能源汽车 8,287  -27.99% 45,393  -4.86% 9,348  -24.72% 44,800  -1.80%

其中：赛力斯汽车 5,170  -26.63% 24,184  6.87% 5,668  -25.99% 25,761  19.37%

其他车型 8,143  -25.46% 46,094  -40.35% 9,406  -29.20% 47,363  -40.83%

合计 16,430  -26.76% 91,487  -26.80% 18,754  -27.04% 92,163  -26.66%

注：本表为产销快报数据，最终数据以2023年审计数据为准。

特此公告。

赛力斯集团股份有限公司董事会

                                                 2023年 7月 3日